W4D710-GF01-06

HomuHanbHble napameTpbl

Tun W4D710-GF01-06
Oeuratens  M4D138-LA

®dasa o
HomuHanbHoe HanpsbkeHne  VAC 400
[oakntoyeHne A
YacroTa Hz 50
MeToa onpes. AaHHbIX MH
CooTBETCTBYET HOPMATMBAM CE
CkopocTb BpaLLeHust min-1 1350
BxopgHas MoLyHOCTb W 2380
[NoTpebnsiemblit Tok A 45
Makc. npoTBoaaBneHue Pa 250
MwuH. Temn. okp. cpeabl °C -40
Makc. Temn. okp. cpeapbl °C 60
[TyckoBoi TOK A 19

400

50

MH
CE
1095
1660
2,76
160
-40
60
6,5

C KBagpaTHbIM COMom

MH = Makc. Harpyaka - Mk = Makc. KIMJ - cH = CBoBogHOe HarHeTaHme - Tk = TpebGoBaHue KnueHTa * yk = YcTaHoBKa knueHTa

Ml COXpaHaeM 3a coboit npaeo Ha BHeCceHne M3MEHeHMit

AC oceson BeHTUnATop - HyBlade

CepnoBuaHble nonacty (S cepum)

DNanHble cornacHo MoctaHoBneHuto EC 327/2011 no akonornyeckomy NpoeKTUpOBaHUIO NPOAYKLWUKU, CBA3AHHOMN C

3HepronoTpedneHmem

01 O6wwwit KMA e %
02 Kateropus ycTaHOBKM

03 Kateropus achpekTMBHOCTH

04 knacc achbekTmBHOCTU N

05 PerynupoBaHue 4acToTbl BpaLLeHus

Onpenenehue onTuMansHO 3MEKTUBHBIX AaHHBIX.

akT. 3Hay. Hopma 2015
36,7 36

A

Cratiyeckm

40,7 40

Het

Onpe/:leneHme AaHHbIX COrNMacHo AuUpeKkT1Be ErP NPOUCXOANT C SEAEMCTBOBEHMGM KOMGMHaLlVM

«/:(Bwarenb-paBOHee koneco» B CTaH,U,ﬁpTHOI;I CUCTEME U3MEPEHNA.

09 BxogHast MoLLHOCTb Pg

09 Pacxop Bo3ayxa gy

09 YBenuy. faBneqns pr

10 CkopocTb BpalLLeHus n

11 KoHKpeTHoe CooTHOLLIEHNE"

* KoHkpeTHoe cooTHolwewme = 1+ p /100 000 Pa
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kw 2,34
m3h 13480
Pa 231
min-1 1355
1,00

LU-122073
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W4D710-GF01-06

TexHuyeckoe onucaHue

Bec

Tunopasmep

Tunopa3mep ABuratens
MokpbiTHe poTopa

Matepuan knemMHom KOpoOKu
Matepuan nonacrew
Marepuan cteHoBOro konbua
Matepuan 3awWMTHON peLETKM
KonuuectBo nonacten

Yron ataku nonactu
HanpaBneHue notoka Bo3ayxa
Hanpasnenue BpaweHus

Bug 3awmtbl

Knacc nsonsumm

Knacc 3awutbl ot Bnaru (F) /
KNacc 3aWuTbl OKpykatoLen
cpeabl (H)

Ccbinka Ha Temnepartypa okKp.
cpepbl

MakcumanbHo aonyctumas tTemn.

OKpyXatoLuei cpeabl
anekTpogBurarens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MuHMmManbHo gonycTMMas Temn.
OKpyXatoLen cpeabl
anekTpoasuratens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MonoxeHne Npu MOHTaxe
OtBepcTua Ans oTBOAA
KOHAeHcaTa

Pexum pa6oTbl

Onopa asurarens
KoHTakTHbI# Tok no IEC 60990
(u3mepuTensHas cxema puc. 4,
TN-cucrtema)

dneKTpnyeckoe NOAKMIOYEHUE
3awura gBuratens

BbiBog kabens nogknoyeHus
Knacc 3awutbl gBuratens

CootBeTCTBME NPOAYKTa
cTaHAapTam

Honyck
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AC oceson BeHTUnATop - HyBlade

CepnoBuaHble nonacty (S cepum)
C KBaApaTHbIM COMJIOM

39kg

710 mm

138

CkpenneHne 3anu1BKoM C antoMUHNEM

[Monumep PP

Bknagpbil 13 anioM1HMEBO NNACTVHBI, C MONMMEPHBIM NOKPbITMEM PP
TncToBas cTanb, OLMHKOBaHHAS, C MOMMMEPHbIM NOKPLITUEM, LBET kpemHus (RAL 7032)
Cranb, ¢ nonMMepHbIM NOKpbITMEM YepHoro LieTa (RAL 9005)

®

-10°

\Y

lpaBoe, ecnu CMOTPETL Ha POTOP

IP54

«F»

H2

[Honyckaetcs pa3osblit nyck npu Temnepatype ot —40 go —25 °C. B cnyyae
AnvTenbHoW paboTbl Mpu TeMnepaType oKpyxatoLuein cpeabl Hmke —25 °C (Hanpumep,
NMpYMEHEHe B YCIOBWAX XOMOAA) NCTONb30BaTh BEHTUNATOPLI B MCMOMHEHUN CO
cneuyanbHbIMY NOALIMIHUKAMM ANSt HU3KUX TeMnepaTyp.

+80°C

-40°C

Jlioboe
Ha cTopoHe poTopa v cTatopa

S1
LLlapukonoaLwmnHuKm
<=3,5mA

KnemmHas kopobka

Pene temnepatyps! (TW) BbiBEAEHO, U30MMPOBAHO OT OCHOBAHMS
Oces.

| (ecnm 3aLLUTHbI NPOBOZ NOAKIIOYEH CTOPOHOI 3aKkasumKa)

EN 60034-1 (2010 rog); CE

VDE; EAC
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AC oceson BeHTUnATop - HyBlade

CepnoBuaHble nonacty (S cepum)

W4D710-GF01-06

C KBagpaTHbIM COMom

YepTéx npgenus
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1 HanpasneHve notoka Bo3gyxa «V»
2 MomeHT 3atsxku: 1,5 £ 0,2 Hm

[unametp kabens: MuH. 7 MM, Makc. 14 MM; MOMeHT 3aTskku: 2 £ 0,3 Hu

w
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W4D710-GF01-06 AC oceson BeHTUnATop - HyBlade

CepnoBuaHble nonacty (S cepum)
C KBaApaTHbIM COMJIOM

Cxema noaknoyeHus

@ ©

Ut | Vi wi w2 | U2 | V2 | ToP| Top| () Ut | VI Wi w2 | u2 | v2 | ToP| ToP| (D)

A CoeayHeHve No cxeme TpeyrosbHuka
Y CoepuHeHve No cxeme 383l
L1 = U1 = yepHblit
L2 =V1 = cunun
L3 = W1 = kopuyHeBbIn
W2 KENTbIi
u2 3eneHbli
V2 Benbin
TOP 2 X cepbiit
PE 3eMeHbIKeNTLIN
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W4D710-GF01-06

XapakTepuCTMKU: NPOM3BOAUTENBLHOCTL NO Bo3ayxy 50 Hz

C KBagpaTHbIM COMom
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qv > 4000 8000 12000 16000 20000 m®h
[aHHbIE N3mepeHuit
Mogkn. U f n P, | LpA,, LwA, LwA 4
v Hz mnt W A dB(A)  dB(A)  dB(A)
1 A 400 50 1415 1570 3,45 73 80 80
2 A 400 50 1380 2009 3,94 75 81 81
3 A 400 50 1365 2238 4,26 77 83 83
4 A 400 50 1350 2380 4,50 80 87 87
5 Y 400 50 1240 1230 2,09 70 77 77
6 Y 400 50 1165 1481 2,52 69 76 76
7 Y 400 50 1125 1595 2,72 7 78 77
8 Y 400 50 1095 1660 2,76 75 82 82

v
m3/h
20745
17380
14975
12315
18085
14570
12305
9910

78
121
162

Qv
cfm

12210
10230
8815
7250
10645
8575
7240
5830

Pts

in. wg

0,00
0,44
0,72
1,00
0,00
0,31
0,49
0,65

AC oceson BeHTUnATop - HyBlade

CepnoBuaHble nonacty (S cepum)

p=1,15kg/m*+2 %

Wamepenue: LU-122073-1
Wamepenue: LU-122081-1

3amepb| NPON3BOANTENBHOCTH
cootetcTBytoT ISO 5801 Kateropust A. insi
[AETanbHoro yTouHeHwsi crocoba 3amepos,
Bam Heobxoanmo oBpatuTbes K
cneyvanuctam ebm-papst. YposeHb
3BYKOBOrO jaBfieHns CO CTOPOHbI
BcacbiBaHus: LwA no I1SO 13347 / LpA ¢
paccTosH1eM 1M OT 0CK BEHTUNATOpa
[laHHble AeACTBUTENbHBI TOMLKO NPK
yKasaHblX YCOBMAX U3MEPEHIUS 1 MOryT
BapbUPOBATLCS B 3aBUCUMOCTY OT YCTIOBUIA
YCTaHOBKM. [TpK OTKNOHEHUN OT
CTaHAAPTHOI KOHUrypaLyu, HeoBXoaMMo
NPOBEPUTL BCE 3HAYEHNS B COBPaHHOM
YCTaHOBKe.

Moakn. = Mopaknioyenue - U = Hanpsxerue nutanms - f = Yactorta - n = CkopocTb Bpaluenms - P, = Bxogras MowjHocTs - | = Motpebnsembii Tok - LpA,, = YpoBeHb 3BYKOB. AaBNeEHUs CO CTOPOHbI BCAChIBAHMS
LwA,, = YpoBeHb 3ByKOBOMOLLHOCTY CO CTOPOHbI BCachiBaHust - LWA,, = YpoBeHb 3BYKOBOMOLLHOCTY CO CTOPOHbI HarHeTaHus - q, = Pacxoa BO3fyxa - py, = YBenuy. AasneHns
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